
 
 

UCHWAŁA NR II.15.2024 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Kompleksu sportowego w Górze Świętej Małgorzaty 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu jakim jest Kompleks sportowy w Górze 
Świętej Małgorzaty  pn. „Regulamin korzystania z Kompleksu sportowego w Górze Świętej Małgorzaty ”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI.349.2024 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 4 kwietnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania  z Kompleksu sportowego w Górze Świętej 
Małgorzaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4821



Załącznik do uchwały Nr II.15.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 23 maja 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO W GÓRZE ŚWIĘTEJ  
MAŁGORZATY 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z Kompleksu sportowego w Górze Świętej Małgorzaty. 

§ 2. Administratorem Kompleksu sportowego jest  Gmina Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Kompleks sportowy obejmuje: boisko do piłki nożnej, bieżnię prostą 100 m wraz ze skocznią w dal 
oraz budynek socjalno-gospodarczy. 

§ 4. Korzystanie z kompleksu sportowego jest nieodpłatne i odbywa się zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 5. Kompleks sportowy jest czynny w okresie od 1 marca do 30 listopada każdego roku. 

§ 6. Kompleks sportowy nie jest miejscem powszechnie dostępnym. Pierwszeństwo w korzystaniu z boiska 
mają: placówki oświatowe z terenu gminy oraz kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Góra Świętej 
Małgorzaty. 

§ 7. W dni nauki szkolnej w godzinach od 8:00 do 15:00  kompleks sportowy wykorzystywany jest na 
zajęcia sportowe dla uczniów ze szkół prowadzonych przez Gminę Góra Św. Małgorzaty. Za bezpieczeństwo, 
właściwą organizację zajęć i porządek odpowiedzialny jest prowadzący zajęcia nauczyciel-opiekun grupy. 

§ 8. Kluby sportowe mogą korzystać z Kompleksu sportowego do celów treningowych i rozgrywek po 
uprzednim uzgodnieniu z  Administratorem . 

§ 9. Kompleks sportowy czynny jest przez cały tydzień w godzinach od 8.00 do 20.00. 

§ 10. Warunkiem korzystania z Kompleksu sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 
sportowego. 

§ 11. Na terenie obiektu nie prowadzi się depozytu dla użytkowników. 

§ 12. Prowadzenie na terenie kompleksu sportowego działalności usługowej, handlowej i gastronomicznej 
uwarunkowane jest uzyskaniem zgody Administratora. 

§ 13. Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać u Administratora Kompleksu sportowego. 

§ 14. Uwagi dotyczące funkcjonowania Kompleksu sportowego można zgłaszać do Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4821


	UCHWAŁA NR II.15.2024 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO W GÓRZE ŚWIĘTEJ  MAŁGORZATY
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1



		2024-06-13T12:04:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




